СОВЕТ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023 № 37/3	      с. Хоперское

О безвозмездной передаче (пожертвовании) движимого имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 26.01.1996 № 14-ФЗ, на основании Решения Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 15.04.2011 № 35/8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Хоперского муниципального образования[footnoteRef:1]» и, руководствуясь Уставом Хоперского МО, утвержденным решением Совета Хоперского МО 27.07.2020 № 82/1 «Об Уставе Хоперского МО, Совет Хоперского МО, [1:  - далее Хоперское МО
]

Р Е Ш И Л:

1.Пожертвовать муниципальное движимое имущество – автотранспортное средство марки УАЗ-220694-04 2007 года выпуска, цвет «белая ночь», регистрационный знак В812ОР64, находящееся в муниципальной собственности Хоперского МО, для нужд администрации Нижнедуванского муниципального образования Сватовского района Луганской народной республики.
2. Поручить администрации Хоперского муниципального образования подготовить документы, необходимые для передачи указанного движимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                                     С.С. Голованева